
    

 

                                                                                      
                                                                         

              A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
   
   

 

Stralcio della G.U.R.S.  

n°13 del 31 Marzo 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BANDI E GARE CON UN CLICK 



ESTRATTO GURS N°13 del 31-3-2017

N° ENTE APPALTANTE BANDO DI GARA …CON UN CLICK C.I.G.
IMPORTO 

COMPLESSIVO

COSTO DEL 

PERSONALE

OFFERTE 

ENTRO
CATEGORIE

1
COMUNE DI SAN PIERO 

PATTI

PROJECT FINANCING PER LA 

PROGETTAZIONE, COSTRUZIONE , 

MANUTENZIONE E GESTIONE DI 

NUOVE SEPOLTURE NEL CIMITERO 

COMUNALE

70060485B4 € 827.107,00 _ 11/04/2017
OG1 (III)      

OS21 (I)

1 di 1

http://www.comune.sanpieropatti.me.it/Bandofinancing/Bando.pdf
http://www.comune.sanpieropatti.me.it/Bandofinancing/Bando.pdf
http://www.comune.sanpieropatti.me.it/Bandofinancing/Bando.pdf
http://www.comune.sanpieropatti.me.it/Bandofinancing/Bando.pdf
http://www.comune.sanpieropatti.me.it/Bandofinancing/Bando.pdf


   

 

                                                                                     

 

 

                                                                    A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 

 

 

Notizie dal web 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

per richiedere i bandi inviare una e-mail a: 

servizi.ced@ance.rg.it 

 



Data 

Scad 
Ente Categoria Oggetto Importo € 

07/06/17 
Comune di 

Palermo 
OG02   

restauro del Palazzo di citta' - interventi 

di manutenzione, riorganizzazione degli 

ambienti ed adeguamento alla normativa 

sulla sicurezza dei luoghi di lavoro e sugli 

impianti tecnologici - PROROGA 

8.150.000,00 

19/05/17 

Consorzio 

Intercomunale 

Tindari-Nebrodi - 

Patti 

OG01   

realizzazione a proprie spese e gestione 

di un parco rifugio e ricovero sanitario 

del cane 

1.225.000,00 

04/05/17 

Azienda Sanitaria 

Provinciale - 

Ragusa 

OG11   
interventi di razionalizzazione energetica 

e produzione di fonti rinnovabili 
3.640.963,00 

02/05/17 

GES.A.P. S.p.A. 

Aeroporto Falcone 

Borsellino - Cinisi 

OG10   

fornitura di un gruppo elettrogeno da 

2.000 kva completo di accessori, per la 

nuova centrale tecnologica 

dell'aeroporto 

372.827,00 

28/04/17 
Amg Energia S.p.A. 

- Palermo 
OS18A   

fornitura e posa in opera di una struttura 

a supporto della mobilita' sostenibile 

aziendale da adibire a parcheggio 

350.000,00 

27/04/17 

Ministero della 

Giustizia Dipart. 

Ammin. 

Penitenziaria - 

Palermo 

OG11   
rdo - cablaggio strutturato presso la Casa 

Circondariale di Palermo Ucciardone 
20.000,00 

27/04/17 Sidra spa - Catania OG06   
servizi di fotolettura dei contatori 

misuranti i consumi di acqua potabile 
984.950,00 

26/04/17 

Azienda Sanitaria 

Provinciale - 

Ragusa 

OG11   

lavori di completamento della sala 

risonanza magnetica da installare presso 

il nuovo ospedale "G. Paolo II" di Ragusa 

366.045,00 



Data 

Scad 
Ente Categoria Oggetto Importo € 

26/04/17 
Provincia Reg.Le di 

Agrigento 
OG12   

realizzazione dei lavori di manutenzione 

per la raccolta ed il conferimento in 

discarica e/o presso ditte autorizzate al 

recupero dei rifiuti abbandonati, nelle 

strade provinciali 

59.000,00 

26/04/17 
Amg Energia S.p.A. 

- Palermo 
OS28   

fornitura di componenti, ricambi e 

materiali di consumo per impianti termici 

e di condizionamento marca 

Baltur/Blowtherm/Ferroli o compatibili 

80.000,00 

20/04/17 
Comune di 

Palermo 
OG01   

lavori di manutenzione e di pronto 

intervento negli immobili - PROROGA 
770.000,00 

20/04/17 

Comune di 

Gagliano 

Castelferrato 

OG01   

lavori di adeguamento strutturale e 

antisismico dell'edificio sede della scuola 

media in via Sandro Pertini, n. 1 - 

Aggregato 4 

515.000,00 

18/04/17 
Comune di 

Palermo 
OG01   

lavori di manutenzione e di pronto 

intervento negli immobili di edilizia 

residenziale pubblica della citta storica - 

PROROGA 

767.517,00 

18/04/17 Comune di Acate OG10/a   
servizio di rifacimento e successiva 

gestione impianto di illuminazione votiva 
39.000,00 

14/04/17 
Comune di 

Palermo 
OS23   

accordo quadro per lavori di demolizione 

di immobili abusivi - PROROGA 
2.565.574,00 

13/04/17 
Comune di 

Palermo 
OG01   

riqualificazione e messa a norma e 

sicurezza della palestra del plesso 

scolastico Scipione di Castro - PROROGA 

111.524,00 

13/04/17 Comune di OG01   riqualificazione e messa a norma e 

sicurezza della palestra del plesso 
100.351,00 



Data 

Scad 
Ente Categoria Oggetto Importo € 

Palermo scolastico L. Da Vinci - PROROGA 

12/04/17 E.R.S.U. - Catania OG11   

lavori di trasformazione combustile da 

gpl a metano dell'impianto interno 

alimentante la centrale termica per la 

produzione di Acs e Riscaldamento 

presso la residenza Cittadella di viale A. 

Doria 

8.054,00 

12/04/17 Comune di Rosolini OG01   
realizzazione di n. 40 lotti destinati ad 

orti sociali ubicati nella zona F2/17 
21.997,00 

11/04/17 
Provincia Reg.le di 

Messina 
OS21   

lavori di consolidamento ricostruzione e 

contenimento versante in 

corrispondenza del km 7+200 della S.P. 

85 di Castroreale 

766.293,00 

11/04/17 
Comune di 

Pantelleria 
OG06   

lavori di realizzazione di una stazione di 

sollevamento reflui e un sistema di 

separazione solidi 

200.599,00 

10/04/17 Comune di Noto OG03   

rdo - pavimentazione autobloccante con 

massello in cls vibro-compresso a doppio 

strato in alcune vie del piano alto 

203.000,00 

10/04/17 
Comune di 

Pozzallo 
OS04   

servizio di manutenzione impianti 

ascensori ed elevatori 
3.420,00 

10/04/17 

Azienda Sanitaria 

Provinciale - 

Trapani 

OG11   

fornitura ed installazione di un sistema di 

videosorveglianza occorrente al servizio 

SER.T. 

2.000,00 

10/04/17 
Comune di 

Mistretta 
OS20B   

servizi di indagini ed analisi di laboratorio 

in attuazione del piano d'investigazione 

iniziale ex discarica sita in localita' 

23.150,00 



Data 

Scad 
Ente Categoria Oggetto Importo € 

Muricello 

10/04/17 

Ministero della 

Giustizia Dipart. 

Ammin. 

Penitenziaria - 

Palermo 

OS28   

rdo - fornitura e montaggio 3 

climatizzatori inverter mono split da 

12.000 btu da installare nel Palazzo di 

Giustizia di Caltagirone 

2.250,00 

07/04/17 
Comune di 

Pozzallo 
OG10   

servizio di manutenzione della pubblica 

illuminazione ed impianti elettrici degli 

edifici 

37.830,00 

07/04/17 
Comune di 

Pozzallo 
OG12   

rdo - servizio di spurgo e pulizia delle 

condotte fognarie 
35.560,00 

07/04/17 
Sostare srl - 

Catania 
OS10   

fornitura di vernice spartitraffico ad 

acqua 
0,00 

07/04/17 

Ministero della 

Giustizia Dipart. 

Ammin. 

Penitenziaria - 

Palermo 

OS28   

rdo - fornitura e posa in opera di 1 

climatizzatore 18.000 Btu presso la casa 

Circondariale di Castelvetrano 

725,00 

07/04/17 
Sostare srl - 

Catania 
OS10   fornitura di segnaletica verticale 0,00 

07/04/17 
Comune di 

Palermo 
OS10   rdo - fornitura barriere in cemento 4.918,00 

06/04/17 
Sostare srl - 

Catania 
OG11   

fornitura lampada a filamento led 

trasparente 
0,00 

05/04/17 Comune di Vizzini OG03   
lavori di manutenzione di infrastrutture 

pubbliche (acquedotto e fognatura) 
75.067,00 



Data 

Scad 
Ente Categoria Oggetto Importo € 

04/04/17 
Comune di Termini 

Imerese 
OG01   

lavori di adeguamento sismico dell'area 

adiacente alla piazza del Popolo 
862.505,00 

04/04/17 
Comune di 

Palermo 
OG06   rdo - servizio riparazione elettropompe 15.573,00 

03/04/17 

Azienda Sanitaria 

Provinciale - 

Ragusa 

OG01   

rdo - lavori di smontaggio di due insegne 

ubicate presso il P.O. M.P. Arezzo di 

Ragusa 

3.000,00 

03/04/17 
Autorità Portuale 

di Palermo 
OS04   

rdo - manutenzione impianto di 

sollevamento per 2 anni 
2.760,00 

03/04/17 
Comune di 

Villafrati 
OG03   

avviso di sorteggio ditte per lavori di 

manutenbzione strade comunali, delle 

reti idriche e fognarie, delle fontanine 

pubbliche... 

0,00 

 



BANDI DI GARA 

 

 Centrale unica di committenza (Gravina di Catania - Mascalucia - Sant'Agata Li Battiati) Lavori di 

Manutenzione straordinaria del palazzetto dello sport sito in via Wagner in Mascalucia 

codice identificativo: 148449B 

comune mascalucia - lavori pubblici - Prov: CT 

importo: € 231.806,41 - data pubblicazione: 30/03/2017 

scadenza: 05/05/2017 - tipo: Appalto di Lavori  

 

 Lavori di realizzazione degli interventi di razionalizzazione energetica e produzione da fonti 

rinnovabili coerenti con il PO –FESR 2007-2013 – ASSE II – LINEE DI INTERVENTO 2.1.1.2 E 2.1.20  

codice identificativo: 148336B 

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI RAGUSA - DIREZIONE SERVIZIO TECNICO - Prov: RG 

importo: € 3.604.963,12 - data pubblicazione: 29/03/2017 

scadenza: 04/05/2017 - tipo: Appalto di Lavori  

 

 MANIFESTAZIONE D’INTERESSE per la presentazione di proposte progettuali per la formazione e 

attuazione di un “Programmi integrati per il recupero e la riqualificazione delle città” - “Vivere 

qui – Costruzione di n.12 alloggi a canone sostenibile” e realizzazione opere di urbanizzazione. 

CIG: 7031678440  

codice identificativo: 148365B 

Comune di Canicattini Bagni - Ufficio Tecnico - Prov: SR 

importo: € 818.201,54 - data pubblicazione: 29/03/2017 

scadenza: 24/04/2017 - tipo: Appalto di Lavori  

 

 ACCORDO QUADRO ANNUALE, CON UN SOLO OPERATORE ECONOMICO, PER LA REALIZZAZIONE 

DEI LAVORI DI MANUTENZIONE PER LA RACCOLTA ED IL CONFERIMENTO IN DISCARICA E/O 

PRESSO DITTE AUTORIZZATE AL RECUPERO DEI RIFIUTI ABBANDONATI, NELLE STRADE DI 

PROPRIETA’ PROVINCIALE ANNO 2017. CIG: 70005783B8  

codice identificativo: 148172B 

Provincia Regionale di Agrigento - Contratti - Prov: AG 

importo: € 59.000 - data pubblicazione: 28/03/2017 

scadenza: 26/04/2017 - tipo: Appalto di Lavori  

 

https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=148449&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=148449&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=148336&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=148336&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=148365&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=148365&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=148365&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=148365&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=148172&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=148172&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=148172&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=148172&entita=BANDI_GARA

